
                      
 

 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

09.12.2021 г.                                                                                         № 233 

                 

Об отклонении проекта муниципального 

правового акта «О внесении изменений в 

Положение  о присвоении звания «Почетный 

гражданин Ахтубинского района», утвержденное 

решением Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» от 28.06.2007 № 36»                            

                                             

                          

Рассмотрев представленный Главой администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район» проект муниципального правового акта «О 

внесении изменений в Положение  о присвоении звания «Почетный гражданин 

Ахтубинского района», утвержденное решением Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» от 28.06.2007 № 36», а также решение 

постоянной депутатской комиссии Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» по социальной и молодежной политике, защите прав 

жителей,  

Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отклонить представленный Главой администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район» проект муниципального правового акта «О 

внесении изменений в Положение  о присвоении звания «Почетный гражданин 

Ахтубинского района», утвержденное решением Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» от 28.06.2007 № 36». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
   

 

Председатель Совета                                                              В.И. Архипов 


